
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

               24.08.2017                   р.п.Первомайский                            №765 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления ежегодного дополнительного 
оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в 
муниципальных учреждениях 

В соответствии со статьей 116, 119 Трудового кодекса Российской 
Федерации (с изменениями от 29.07.2017), руководствуясь статьями 28,29,33 
Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация 
Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в Порядок предоставления ежегодного дополнительного 
оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в 
муниципальных учреждениях, утвержденный постановлением администрации 
района от 20.06.2016 №439, следующие изменения: 

Пункт 7 изложить в следующей редакции: «7.За работу в условиях 
ненормированного рабочего дня работнику предоставляется ежегодный 
дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью: 

- 10 календарных дней для должностей категории "руководители"; 
- 5 календарных дней для категорий "специалисты" и "служащие".»  
2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 

издания  «ТОП 68 Тамбовский областной портал»   (www.top68.ru). 
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения 

(опубликования)  на сайте. 
 
 
 
Глава администрации 
района                                                                                                       Р.В. Рыжков 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы  
администрации района 
______________________Ю.А. Степаненко  

 
Управляющий делами 
администрации района 
__________________И.В.Попов 
 
Начальник отдела правовой и кадровой 
работы администрации района 
__________________М.К.Петров 
 
 
 
 
 
Ф.А. Борисова 
2 12 41 

 


